

---

## **Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software**

I.D.: 68357752

---

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.980,00 RON - 1.980,00 RON

---

Descriere: Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor software  
1. SSD 250 GB 2 buc: 2 x 180 lei = 360 lei  
2. Amplificator wireless Mercurys 1 buc: 1 x 70 lei = 70 lei  
3. Placa de retea wireless Tplink 1 buc: 1 x 60 lei = 60 lei  
4. Priza tripla montaj aparent 1 buc: 1 x 60 lei = 60 lei  
5. Priza simpla montaj aparent 1 buc: 1 x 25 lei = 25 lei  
6. Priza dubla montaj aparent 2 buc: 2 x 40 lei = 80 lei  
7. Cablu curent electric 3 x 2,5 mm<sup>2</sup> 35 m: 35 x 7 lei = 245 lei  
8. Canal cablu 35 m: 35 x 3 lei = 105 lei  
9. Cablu retea utp 10 m : 10 x 1,5 m = 15 lei  
10. Unitate de imagine Brother DR 3200 1 buc: 1 x 100 lei = 100 lei  
11. Cartus toner Brother TN3280 2 buc: 2 x 80 lei = 160 lei  
12. Servicii de incarcare cartus toner Xerox Workcentre 5222 200 lei  
13. Cip cartus toner Xerox Workcentre 5222 1 buc: 1 x 100 lei = 100 lei  
14. Servicii de instalare si intretinere echipamente birotica 4 ore: 4 x 100 lei = 400 lei

---